
Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji  
w Korfantowie 

 
        Korfantów, 17.05.2021 r.  

 

Nr sprawy: SK.21.2.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja budynku 

świetlicy wiejskiej w Ścinawie Nyskiej – etap 1” prowadzonego przez Miejsko Gminny Ośrodek 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie. 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) 
informuję, że w dniu 17.05.2021 r. do godziny 10.00, wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 
 
     
 

L.p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 
Okres gwarancji i rękojmi 

(w miesiącach) 

1. Zakład Remontowo Budowlany i Betoniarski 

ul Krzywoustego 17, 48-385 Otmuchów 140 066,14 zł 
 

60 

 

        

PO Dyrektora 

Ewa Szczepańska-Kręcidło  

………………………………………………….. 

                 (kierownik Zamawiającego) 


